
Zpracovala Nela Jagošová 
KE DNI 31.12.2022 | 

 

 

TECHNICKÉ SLUŽBY KYJOV, RIEGROVA 1370/27A, KYJOV 697 01 

Zpráva o činnosti a 

hospodaření Technických 

služeb Kyjov 
ZA ROK 2022 

 

  



 1 

Obsah 
Úvod ................................................................................................................................. 2 

ČINNOSTI STŘEDISKA VEŘEJNÁ ZELEŇ ............................................................................. 2 

Středisko 80 – VEŘEJNÁ ZELEŇ ..................................................................................... 2 

Středisko 82 – KOUPACÍ BIOTOP BOHUSLAVICE ......................................................... 5 

Středisko 83 – VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ ....................................................................... 8 

Středisko 84 – SPRÁVA POHŘEBIŠŤ A SMUTEČNÍ SÍNĚ ................................................. 8 

ČINNOSTI STŘEDISKA STAVEBNÍCH ČINNOSTÍ ................................................................10 

Středisko 90 ..................................................................................................................10 

Středisko 91 – VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ .............................................................................18 

Středisko 92 – OČISTA MĚSTA ......................................................................................24 

Středisko 93 – MOBILIÁŘ A DĚTSKÁ HŘIŠTĚ ..................................................................26 

Středisko 94 – TRŽNICE, KAŠNY A VEŘEJNÉ WC .........................................................28 

DOPLŇKOVÁ ČINNOST ...................................................................................................28 

Z DALŠÍCH ČINNOSTÍ TS V ROCE 2022............................................................................28 

VOZOVÝ PARK TS ............................................................................................................31 

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ ORGANIZACE ..........................................................................33 

HOSPODAŘENÍ TS ............................................................................................................35 

ČERPÁNÍ HLAVNÍ ČINNOSTI ........................................................................................35 

ČERPÁNÍ DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI ...............................................................................40 

PENĚŽNÍ FONDY ...........................................................................................................42 

KRÁTKODOBÝ PLÁN ČERPÁNÍ INVESTIČNÍHO FONDU 2022 ......................................43 

SALDOKONTO ODBĚRATELŮ = POHLEDÁVKY ............................................................44 

SALDOKONTO DODAVATELŮ = ZÁVAZKY ..................................................................45 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA HLAVNÍ KOMISE ZA CELOU ORGANIZACE ......................46 

NAKLÁDÁNÍ S MAJETKEM – INVENTURA ÚČTŮ ...........................................................48 

PŘEHLED DOTACÍ .........................................................................................................49 

ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL VE ZKRÁCENÉM ROZSAHU ZA ROK 

2022 ..............................................................................................................................50 

 

 

 

 

 



 2 

Úvod  
 

Rok 2022 byl ve znamení výrazného zvýšení cen energií a pohonných hmot. 

S touto situací způsobenou především válkou na Ukrajině se technické služby 

popasovaly se ctí a úspornými opatřeními nedošlo navýšení rozpočtu.  

Během roku 2022 došlo k pohybu zaměstnanců.  Pracovní poměr ukončili dva 

zaměstnanci a přijati bylo noví 3 zaměstnanci – z důvodu navýšení 

pracovního úvazku.  

Ponecháním odpisů na investiční výdaje došlo k pořízení následující techniky - 

zametací vůz, fréza na asfalt, podvodní vysavač, obraceč sena, bubnová 

sekačka, rotavátor a elektrická tříkolka na vývoz odpadkových košů.  

Je třeba poděkovat zřizovateli za ponechání odpisů na investiční výdaje TS. 

Tento prozíravý krok ze strany města povede v k rychlejší obměně zastaralého 

vozového parku Technických služeb Kyjov.  

 

 

ČINNOSTI STŘEDISKA VEŘEJNÁ ZELEŇ 
 

Středisko 80 – VEŘEJNÁ ZELEŇ 

 

Na středisku zeleň máme nejpestřejší náplň práce, která závisí na ročním období. 

Městkou zeleň musíme usměrňovat / vychovávat, jinak by nás rychle zarostla jako 

džungli. Mimo údržbu stávající zeleně rovněž zakládáme nové zelené prvky, které 

oživují jinak betonové mrtvé plochy. Kromě bioty v majetku města se za úplatu 

věnujeme i údržbě soukromé zeleně. 

 

Hlavní činností střediska 80: 

• sečení travnatých ploch 

• kácení stromů 

• ořezy stromů 

• tvarování živých plotů 

• pletí květinových a keřových záhonů 

• zálivka výsadeb a květin 

• štěpkování dřevní hmoty 

• výsadba květin a dřevin 

• hrabání listí apod.  

 

 



 3 

V zimních měsících a před nástupem jara se věnujeme zejména ořezům dřevin a 

keřů. Staré a přerostlé keře zmlazujeme tak, že to někdy vypadá, že jsme keř 

zlikvidovali, ovšem opak je pravdou, staré dřevo zmizí a bohatý kořenový systém rychle 

vyživí letorosty. Zmlazování provádíme 

postupně abychom na lokalitě vždy 

zachovali dostatečné množství krytů 

pro živočichy.  

Z dřevní hmoty děláme štěpku, kterou 

užíváme na mulčování a přebytky 

prodáváme. V době vegetačního klidu 

také kácíme dřeviny, jejichž zdravotní 

stav ohrožuje okolí, případně jsou 

v kolizi s nějakým stavebním záměrem. 

Dřevo z takto pokácených stromů je 

naštípáno a nabízeno lidem za úplatu.

  

 

Začátkem jara se začínáme věnovat záhonkům kolem sídlišť a na náměstích. Uschlé 

nadzemní části rostlin jsou odstraněny, záhonky přeplety a pohrabány. Po Kyjově 

rovněž každoročně rozmisťujeme kvetoucí květináče a truhlíky, které dle počasí 

minimálně dvakrát týdně zaléváme.  

Od jara do podzimu je hlavní činností kosení travnatých porostů a úpravy živých plotů. 

Podle toho, jakou roli má splňovat travnatá plocha, je zvolena technologie kosení. 

V souvislosti s globálním oteplováním a v součinnosti s komisí ŽP dochází postupně 

k úpravě režimu sečení travních ploch. Intenzivní trávníky jsou sekány v delších 

intervalech a na vyšší výšku cca 8 - 10 cm, tím zadržují více vody a snáze překonají 

delší období sucha. Zvětšují se nám i plochy, na kterých se snažíme zakládat a pečovat 

o druhově bohaté louky, kdy se na těchto lokalitách kosí dvakrát/třikrát za rok i se 

sběrem a odvozem posečené hmoty. Tyto květnaté louky lahodí jak oku, tak jsou 

příbytkem velkého množství zejména bezobratlých živočichů. V tomto roce byla 

pořízena bubnová sekačka a nahrabávač za malotraktor, díky čemuž je péče o louky 

efektivnější a můžeme tak zakládat více takovýchto ploch. 

 

Intenzivní travnaté plochy musíme 

v letních měsících zavlažovat alespoň 

třikrát týdně. Rovněž zaléváme mladé 

výsadby stromů, u kterých jsou 

umístěny zavlažovací vaky, které 

odkapávají vodu postupně a zvyšují 

efektivitu zálivky.   

Vegetace nám roste i na místech, kde 

o ni moc nestojíme, zejména mezi 

spárami na chodnících. Likvidace 

takového plevele pak probíhá ručně i 

strojně – tj. buď ocelovými kartáči nebo 



 4 

vysokou teplotou pomocí Adleru. I přes to, že se snažíme plevel likvidovat ručně nebo 

strojně, stále musíme plevel ošetřovat i chemicky. 

Na podzim vysazujeme nové dřeviny, vysazujeme náhradní výsadbu za kácené stromy 

a také doplňujeme stromy tam, kde chybí. Ke stromům jsou zatlučeny dva kůly, které 

tvoří oporu stromu a k patě kmene jsou umístěny chráničky proti poranění strunou od 

křovinořezu. V letošním roce opět proběhla akce města „Alej života“, na které jsme se 

podíleli, kdy bylo vysazeno 25 ks třešní podél cyklostezky v Boršově.   

K podzimu také patří opad obrovského množství listí. To je zhrabáváno a odváženo na 

náš dvůr, odkud si jej odváží firma Zera na kompost. 

I v tomto roce jsme zařizovali Vánoční strom na náměstí. Strom nám darovala rodina 

Selouckých z Nechvalína, jednalo se o 15 m vysoký smrk ztepilý.  

Níže jsou promítnuty aktivity střediska zeleně v číslech. Klobouk dolů před všemi 

zaměstnanci, kteří pečují o naše zelené okolí.  

 

 

 

Doplňková činnost:  

rok 
prodaných m³ 

štěpky  
rok 

prodaných 

m³ dřeva 

2014 69,5 m³  2014 69,5m³ 

2015 55 m³  2015 55 m³ 

2016 35 m³  2016 35 m³ 

2017 103 m³  2017 103 m³ 

2018 227 m³  2018 131 m³  

2019 30 m³  2019 190 m³ 

2020 3 m³  2020 123 m³ 

2021 195 m³  2021 122 m³ 

2022 366 m3  2022 130 m3 

 

 

87,9 ha

posečených 
ploch

pokáceno 

57 ks stromů

698 ks dřevin

812 hodin 
zálivky

upraveno 
6055 m² 
záhonů

ořezáno  
5091 m² 

živých plotů

naštěpkováno 819 m³ dřevní 
hmoty

hrabáním 
listí 2318 
hodin

Vysazeno 
105 stromů a 

135 keřů



 5 

Středisko 82 – KOUPACÍ BIOTOP BOHUSLAVICE 

 

Koupací sezónu jsme na biotopu v Bohuslavicích zahájili 11.6.2022 a ukončili 

31.8.2022.  

Před samotným otevřením koupací sezóny proběhly na koupališti stavební úpravy 

týkající se výměny bazénové fólie. Bylo 

opraveno výpustné zařízení z bazénu, 

přebetonováno dno, vyměněna 

filtrační vrstva z kačírku včetně drenáží 

a samotná výměna fólie. Novou fólii 

jsme vyměnili rovněž na kořenovém 

sedimentačním potůčku, včetně 

výměny a dosazení části rostlin.  

Výběrové řízení na výměnu bazénové 

fólie vyhrála firma Izolace M, s.r.o. 

z Uherského hradiště za částku 

1 121 311 Kč vč. DPH. Přípravné práce 

si TS dělaly svépomocí. Na akci jsme od 

města Kyjov dostali investiční příspěvek 

1 500 000 Kč.  

Spolu s novou plachtou byl pořízen nový bazénový vysavač Ultramax Junior, který 

oproti původním prehistorickým vysavačům pročistí daleko větší množství vody za 

méně času. 

V průběhu roku byla na biotop pořízena lehátka, které si mohou návštěvníci za 50 Kč 

zapůjčovat.  

Pro tento rok jsme zvedli vstupné téměř o dvojnásobek, díky čemuž nám stouply 

celkové tržby. S navýšením cen neměl nikdo z návštěvníků problém.  
 

Celodenní Po 19:00 

Děti do 6 let zdarma zdarma 

Děti 6-15 let + studenti 25 Kč 15 Kč 

Dospělí 50 Kč 30 Kč 

Rodinné vstupné * 100 Kč 50 Kč 

Držitelé průkazu ZPT/P  zdarma zdarma 

 

Letošní léto bylo horké s minimem srážek, díky tomu mohlo být otevřeno celkem 61 

dnů. Proto jsme se letos těšili z návštěvnosti, která činila 9081 návštěvníků. 



 6 

Na chodu biotopu se podílejí 2 správci, 4 plavčíci a 3 pokladní. Správce zodpovídá za 

chod celého areálu a pečuje zejména o travnaté plochy a čistotu vody. Plavčíci 

projdou školením před otevřením biotopu a v průběhu sezóny mají oči na stopkách. 

Občerstvovací bufet je zajištěn firmou Alfa s.r.o. Celou sezónu k nám pravidelně jezdí 

pracovnice ze Zdravotního ústavu, která nám kontroluje kvalitu vody jak přímo na 

místě, tak na základě laboratorních výsledků. Za celý rok neshledaly ve vodě žádnou 

závadu, všechny výsledky byly v souladu se všemi předpisy.   

 

Náklady na biotop byly letos zvýšeny díky investici 

na výměnu bazénové fólie a koupi bazénového 

vysavače. Téměř polovinu nákladů tvoří mzdy, kdy 

sem byla přesměrována část nákladů na mzdy 

z jiných středisek, při přípravných pracích před 

výměnou fólie vlastními zaměstnanci. 

 

Celkem tržby v období od 11. 6. do 7. 8. 2022: 

Červen  106.785,- Kč 

Červenec  143.455,- Kč 

Srpen    61.265,- Kč 

Perm. MěÚ  20.800,- Kč 

             332.305,- Kč 

 

 

Od 13. 7. 2022 jsme na biotop pořídili lehátka.  

Návštěvníci si je pronajali 185 x (á 50,-Kč) = 9.250,- Kč.  

 

 

Materiál 418 726 Kč 

Energie 103019 Kč 

Opravy 1098170 Kč 

Služby 21092 Kč 

Mzdy 1202638 Kč 

Celkem 2 843 645 Kč 



 7 

 

 

 

9081

7613

9319

8842

9248

6791

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000 10000

2022

2021

2020

2019

2018

2017

Počet návštěvníků

1
8
2
8
4
0

1
0
9
0
8
0 1
6
9
4
3
0

1
9
8
1
4
5

1
8
5
4
1
0

1
9
4
8
7
5

1
5
9
3
1
5

3
3
2
3
0
5

K Č

TRŽBY NA BIOTOPU V KČ

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022



 8 

Středisko 83 – VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ 

 

Zaměstnanci na tomto středisku udržují celé město 

v čistotě. Vyvážíme koše, čistíme krajnice, sbíráme 

odpadky, zametáme a čistíme lavičky. Lidé jsou 

různí, někteří bohužel nerespektují velikosti 

odpadkových košů, nedokážou se trefit do koše 

nebo komunální odpad nechají na nějakém 

veřejném prostranství, však technické služby to 

uklidí. Ano uklidíme, ale proč nám práci ztěžovat a 

znečišťovat své okolí, když to nestojí tolik úsilí třídit 

odpad a užívat k tomu všude přítomné nádoby, 

případně sběrný dvůr. 

Celkem bylo v roce 2022 vyvezeno 40 120 košů. 

 

Veřejná služba 

 

Součástí střediska je i koordinátor veřejné služby, který má na starost výkon veřejné 

služby, tj. lidé vedení dlouhodobě na úřadu práce, kterým úřad práce poskytne 

podporu v nezaměstnanosti za podmínky odpracování několika hodin. V našem 

případě tito lidé hrabou listí, zametají a čistí krajnice případně provádí jiné pomocné 

práce. Dále si zde oddělávají soudem uložené prospěšné práce trestně odsouzení.   

Technické služby Kyjov mají k 1. 2. 2023 aktivních 21 smluv na výkon veřejné služby 

s klienty, kteří mají povinnost od Úřadu práce odpracovat 30 hodin měsíčně. 

V průběhu roku bylo ze strany úřadu práce ukončeno 6 smluv s klienty, z důvodu 

zaměstnání nebo nesplnění podmínek výkonu prací.  

Rovněž spolupracujeme i s probační a mediační službou v Hodoníně, kdy bylo letos 

uzavřeno celkem 15 smluv s klienty, kteří u nás měli odpracovat obecně prospěšné 

práce. Většina takovýchto klientů pracuje bez problémů a snaží se trest co nejrychleji 

odkroutit.  

 

Středisko 84 – SPRÁVA POHŘEBIŠŤ A SMUTEČNÍ SÍNĚ 

 

Spolu s městem Kyjov máme na starost správu hřbitovů v Bohuslavicích, Boršově a 

Kyjově. V Kyjově máme u hřbitova smuteční síň, kde probíhají obřady úterý, čtvrtek, 

sobota. 

o V roce 2022 bylo ve smuteční síni uskutečněno celkem 209 obřadů (rok 2021 – 234, rok 

2020 – 249, rok 2019 – 207, rok 2018 – 194, rok 2017 – 190, rok 2016 – 174, rok 2015 – 180 

obřadů) 

o Uložení zesnulých v chladícím zařízení bylo 402 (v roce 2021 – 328) 

o Bylo uzavřeno celkem 328 nájemních smluv na hrobová místa, urnová, kolumbárium a 

vsypovou loučku. 

o Na středisku 84 jsou zaměstnáni dva zaměstnanci a jeden další na DPP. 



 9 

Kolumbárium: 

o V roce 2014 byla postavena 1. část kolumbária, jehož kapacita byla 108 okýnek. Tato 

část již byla zcela zaplněna o pět let později, a proto se v roce 2020 přistavila i druhá 

část s kapacitou 144 míst.  

o K poslednímu dni roku 2022 bylo volných 108 okýnek.  

 

S pomocí Technických služeb letos na hřbitově probíhaly tyto práce a úpravy: 

• Vyzděny nové základy pro 20 urnových míst. 

• Proběhla úprava dvou cest ze žulových kostek. 

• Zpevnění cestiček mezi urnovými místy 

• Kácení a ořez dřevin 

• Likvidace 8 ks hrobových míst 

 

 
 

 

Plány a návrhy do příštích let  

 

• Celková oprava garáže 

• Nutnost vyřešení parkování pro smuteční hosty v době obřadů 

• Pokračování v úpravách uliček na hřbitově 

 

 

0

50

100

150

200

250

300

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Počet obřadů



 10 

ČINNOSTI STŘEDISKA STAVEBNÍCH ČINNOSTÍ 
 

Středisko 90 
Pro činnosti střediska 90 je zaměstnáno 8 zaměstnanců na plný pracovní úvazek jejichž hlavní 

pracovní činností jsou opravy komunikací a chodníků, dále jejich zimní a letní údržba, drobné 

stavební činnosti a opravy jejichž podrobnější rozpis je níže.  

 

 

Z hlavních činností střediska 90 

 

• Opravy výtluků v komunikacích 

        

 

• Drobné opravy chodníků a parkovacích ploch 

    

drobné opravy 
chodníků

314 
m²

vyčištěné dešťové 
vpusti

185 
ks

opravené nebo 
vyměněné svislé 

dopravní značení

50 ks

obnova 
vodorovného 

dopravního značení 

1 038 
m²

použité studené 
balené směsi na 
opravu výtluků

14 
tun



 11 

• Čištění uličních dešťových vpustí 

   

 

• Údržba a opravy svislého dopravního značení 

    

 

• Obnova vodorovného dopravního značení 

 

• Oprava autobusových čekáren 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

• Každoroční revize a kontroly SSZ  

 

 
 

• Jiné práce související s místními komunikacemi 

 

    
(oprava komunikace na Klínkách) 

 

• Likvidace hrobových míst 

• Budování nových chodníků, včetně kompletních rekonstrukcí, viz samostatná kapitola 

níže

 

Celkem odpracováno 

10 875,5 hodin

Celkové náklady včetně režií 

9 052 132,19 Kč



 13 

Chodníky 

 

 V roce 2022 bylo v Kyjově kompletně opraveno 654 m² ploch 

 Průměrné náklady: 1 443,35 Kč/m² 

 Celkové náklady na opravu → 943 952,00 Kč  

 

Kompletně opravené plochy v r. 2022  

Ulice výměra 
Celkové náklady 

včetně mezd 

Náklady na 

m2/bm 

Sv. Čecha + Urbanova 318 m² 360 814,00 Kč 1 134,64 Kč 

Autobusový zálivek 105 m² 269 632,00 Kč 2 567,92 Kč 

Hnízdo na TKO u pálenice 68 m²   70 159,00 Kč 1 031,75 Kč 

Hnízdo na TKO Urbanova 23 m²   36 301,00 Kč 1 578,30 Kč 

Chodníky na hřbitově 140 m² 207 046,00 Kč 1 478,90 Kč 

Celkem 654 m² 943 952,00 Kč 1 443,35 Kč 

    

Palisády 112 bm 476 954,00 Kč 4 258,50 Kč 

 

 
 

• Chodník na ulici Sv. Čecha 

   

 

  

 

 

 

 

1320

2535

1633

2122

1742

1441
1578

1761 1707

654

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Opravy chodníků 2013 - 2022 v m²



 14 

• Autobusový zálivek u sololovny na třídě Komenského 

 

 

 

 



 15 

• Hnízdo na TKO u pálenice 

 

 

 

• Hnízdo na TKO na ulici Urbanova    

 



 16 

 

 

• Chodníky na hřbitově 

 

 

 

  



 17 

 

• Palisády na cyklostezce Kyjov – Bohuslavice 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

Středisko 91 – VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

 

• Zajišťování pravidelných revizí. 

• Odstraňování závad z revizí. 

• Nátěry stožárů veřejného osvětlení. 

• Opravy, výměna a montáž nových svítidel. 

• Opravy, výměna a montáž nových rozvaděčů. 

• Výměna poškozených a vadných stožárů, včetně instalace nových. 

• Výměna poškozených a vadných kabelů, včetně pokládky nových. 

• Údržba a oprava světelného signalizačního zařízení. 

• Montáž, demontáž a opravy světelné vánoční výzdoby na stožáry VO a stromy. 

• Aktualizace mapových podkladů VO Kyjov, Boršov, Bohuslavice. 

 

Popis významných událostí roku 2022 

Ve spolupráci s firmou OMS a AŽD proběhla 3. etapa výměny svítidel v rámci dotačního 

programu MPO EFEKT 2021. Celkem se vyměnilo 310 ks LED svítidel, typu Marut M od OMS 

a to na ulicích Pod Kohoutkem, Nádražní, Smetanova, Čelakovského, Urbanova, 

Seifertovo náměstí, Kohlerova, Bezručova, Boženy Němcové, Újezd, Joži Úprky, Tichá, U 

Sklepů, Komenského, sídliště Nádražní, Dobrovského, sídliště Klínky, Boršovská, Ivana 

Javora, Za Humny, Školní, Bukovanská, ke Kyjovanu. V roce 2023 je v plánu ještě výměna 

105 ks řídících IoT modulů do již namontovaných LED svítidel v Bohuslavicích a výměna 

dvou rozvaděču s řízením CitySys a to RVO 16 – Klínky, RVO 23 – Boršov u restaurace a 

RVO 25 – Bohuslavice u školy, který se přezbrojí na nový řídící systém CitySys. 

Dále ve spolupráci s firmou OMS se vymyslela alternativa k výměně starých sodíkových 

svítidel Schréder Alura s příkonem 70W, které lemují celé náměstí TGM. A to ta, že se 

demontuje vnitřní sodíková výzbroj svítidla a na místo ní se osadí na míru vyrobená 

výzbroj s LED technologií a řízením CitySys s příkonem 56W. Ale reálně se příkon 

naprogramuje na maximálně 45W, jelikož svítidla jsou dost blízko sebe. Montáž celkem 77 

ks LED výzbrojí bude v roce 2023. 

 Mapa výměny 

LED výzbrojí: 

 

Celkem odpracováno 3 814 
hodin

Celkové náklady včetně 
režií 1 953 435,44 Kč



 19 

LED výzbroj OMS – Alura Park IoT. 

 

Rozšíření veřejného osvětlení na sídlišti U Vodojemu kolem chodníku ZŠ a firmy Artesia. 

Zbudovaly se dva nové stožáry, z nichž jeden je dvouramenný. 

  

 

 

 



 20 

 

Nové veřejné osvětlení na ul. Nádražní. 

Z naší strany proběhlo natažení kabelů, usazení stožárů a montáž výložníků, montáž a 

zapojení stožárových výzbrojí a příprava kabelů ke svítidlům, přemístění a zapojení 

bezdrátových rozhlasů. 

Výkopové práce, terénní úpravy a betonáž patek provedla firma Dominika Čady, 

montáž a zapojení svítidel provedla firma AŽD. Nově je teď ulice osvětlena 19 ks LED 

svítidel Marut M s řízením CitySys o příkonu 32W. 

  

Na žádost občana z ul. Yvetotská proběhlo přesunutí stožáru VO, důvod byl rozšíření 

parkoviště na svém pozemku, kde se stožár nacházel. 

 



 21 

Vybudování osvětlení přechodu ul. Komenského. Původně tu osvětlení přechodu bylo 

řešeno výložníkem se svítidlem namontovaným na betonovém sloupu EON. Jelikož došlo 

k odstranění tohoto sloupu, tak bylo nutné zbudovat nové osvětlení přechodu. 

 

 



 22 

V roce 2022 proběhlo 119 oprav veřejného osvětlení: 

 

8 ks – Oprava IoT předředníku OMS.  

5 ks – výměna LED žárovky. 

46 ks – výměna výbojky 50W. 

22 ks – výměna výbojky 70W. 

4 ks – výměna výbojky 100W. 

8 ks – výměna výbojky 150W. 

1 ks – výměna výbojky 250W. 

2 ks – výměna zářivky Dulux D 13W. 

6 ks  - výměna zářivky Dulux L 36W. 

4 ks – výměna tlumivek, zapalovačů apod. 

10 ks – výměna nejstarších typů svítidel (Elektrosvit) za novější sodíková svítidla Schréder 

Safír. 

3ks – výměna stožáru. 

 



 23 

A na závěr světelná vánoční výzdoba. 

Led světelné řetězy ozdobily stromy na náměstí TGM v Boršově, Bohuslavicích, na třídě 

Komenského od náměstí po poštu a strom na hřišti Luční u hasičky. A standardně se dala 

světelná vánoční výzdoba na ul. Nerudova, tržiště „Kapka“, stromy kolem náměstí a na 

stromy před gymnáziem. Na radnici se upravil letopočet tak, aby byla všechna čísla 

stejně veliká a sladila se barva osvětlení do teplé bílé. 

Celkem je na vánoční výzdobu použito cca 3500 m LED světelné výzdoby o celkovém 

příkonu cca 2600 W. 

 



 24 

Středisko 92 – OČISTA MĚSTA 

 

 Letní očista krajnic a chodníků – strojní 

 Zajištění pohotovosti k zimní údržbě 

 Zimní údržba chodníků – strojní 

 Zimní údržba ruční – pro mechanizaci nepřístupné úseky 

 Zimní údržba místních komunikací – vozovek 

 

Letní očista 

 

 

Strojní zametání krajnic vozovek a 

zametání chodníků v roce 2022 bylo 

prováděno strojem City Ranger 3500 

(r.v. 2014). V říjnu 2022 byl pořízen nový 

zametací stroj City Ranger 3570, který 

bude zajišťovat pouze letní údržbu 

komunikací a chodníků. Stávající stroj 

City Ranger 3500 bude používán pouze 

na zimní údržbu chodníků.   

Celkový roční nájezd včetně přejezdu 

(letní + zimní) byl 3 825 km. 

 

 

 

Letní údržba města strojem City Ranger 

  

Délka očištěných 

komunikací v km 
smetky v tunách letní údržba v hod 

2015 1289 87 891 

2016 1191 127 765,5 

2017 953 189,78 636 

2018 579 56 347 

2019 830 27,66 518 

2020 817 57 434,4 

2021 881 92,28 569 

2022 1169 60,38 1064,5 

očištěných krajnic a 
chodníků

1 169 km

vyvezených uličních 
smetků

60,38 tun

na středisku odpracováno 1 064,5 hod



 25 

Zimní očista 

 

 

 

 

10 výjezdů na zmírnění závad ve sjízdnosti a schůdnosti

více než 40 km udržovaných chodníků tj. cca 70 000 m2

Cca 55 km obousměrně udržovaných vozovek tj. cca 330 000 m2

Spotřeba posypového materiálu 115,5 tun

Zajištění zimní pohotovosti - 16 149 hodin 

Zimní údržba vozovek: traktor Zetor + Durso  - 132,5 hod,                                            
Zimní údržba chodníků: City Ranger 3500 + Holder C245 - 97 hod

Ruční zimní údržba 177 hodin



 26 

Středisko 93 – MOBILIÁŘ A DĚTSKÁ HŘIŠTĚ 

 

• Zajištění pravidelných revizí dětských hřišť – celkem 16 hřišť + 6 sportovišť                                 

– cena 16 724 Kč 

• Údržba a opravy dětských hřišť – odpracováno 568 hod 

• Výměna písku v pískovištích – 53 tun 

• Údržba a opravy mobiliáře – odpracováno 897,5 hod 

 

 

 
 

 
 

 



 27 

    
 

• Oprava prvků na skateparku 

 

 

 

 

Celkem odpracováno 1392 hodin
Celkové náklady včetně režií          

895 295,86 Kč



 28 

Středisko 94 – TRŽNICE, KAŠNY A VEŘEJNÉ WC 

 

 

DOPLŇKOVÁ ČINNOST 
 

V případě volných zaměstnaneckých kapacit provozují Technické služby Kyjov 

výdělečnou doplňkovou činnost, a to zejména poskytováním služeb a prodejem 

materiálu třetím osobám, jak právnickým tak fyzickým. 

• Zednické a dlaždičské práce 

• Zemní a výkopové práce 

• Očista ploch zametacím strojem 

• Pronájem vysokozdvižné plošiny 

• Opravy výtluků 

• Zimní údržba parkovacích ploch a komunikací  

• Doprava a prodej materiálu 

 

Z DALŠÍCH ČINNOSTÍ TS V ROCE 2022 
 

• Oprava oplocení na městské stadionu 

 

Celkem odpracováno 2086,5 hodin
Celkové náklady včetně režií 

869 856,25 Kč



 29 

• Úprava terénu u nového propoje cyklostezky Boršov 

 

 

 

• Oprava omítek na schodišti ke hřbitovu v Bohuslavicích 

 



 30 

• Zhotovení nových urnových míst na hřbitově 

v Kyjově 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Odvoz autovraků z veřejných prostranství 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 31 

VOZOVÝ PARK TS 
  

Změny ve vozovém a strojovém parku Technických služeb v roce 2022: 

• ZAKOUPENO 

Evidence TS N á z e v 
Datum 

zařazení 

Pořizovací 

cena 

STR-036 Bubnový žací stroj 135 KARDAN AW10 W2100  5/2022 46.589,-Kč 

STR-037 Bazénový vysavač Ultramax Junior 5/2022 144.000,-Kč 

STR-038 Nákladní tříkolka s kabinou XINRI (RZ:2BB832) 6/2022 84.600,-Kč 

STR-039 Silniční fréza GF Gordini CP40.13 6/2022 241.922,56 Kč 

STR-040 Pásový obraceč 280 6/2022 45.980,-Kč 

STR-041 Rotavátor UL 60 10/2022 78.650,Kč 

STR-042 Zametací stroj CR 3570 (RZ:B037032) 10/2022 2.707.570,Kč 

 

• VYŘAZENO 

Evidence TS N á z e v 
První 

registrace 
Zlikvidováno 

DMH-8220 Renault Kangoo bílé (RZ HOL 7361) 2000 11/2022 

STM-14 Vysavač bazénů Dolph 2003 10/2022 

STM-15 Vysavač bazénů Dolph 2021 10/2022 

 

Spotřeba pohonných hmot v roce 2022: 

Celkem Technické služby spotřebovaly v uplynulém roce 27 804 litrů pohonných hmot, což 

bylo sice o přibližně 850 litrů méně než v předchozím roce, ale ve srovnání s uplynulými léty 

byla spotřeba velmi podobná.  

Oproti minulým létům ale lze vidět velký nárůst v nákladech, a to v řádu statisíců.  

Zatímco průměrná cena benzinu v roce 2021 byla 30,17Kč/l, o rok později byla 41,34 Kč/l, což 

je zvýšení o více než 37%. Pokud bude srovnána cena s rokem 2020, je rozdíl v ceně 72%! 

Stejným způsobem můžeme srovnat i ceny nafty. Její průměrná cena byla v loňském roce 

42,44Kč za 1 litr, což bylo o 36% více než v roce 2021 a o téměř 102% více než v roce 2020! 

 

 

    v litrech v Kč bez DPH v Kč vč DPH 

Celková spotřeba benzínu za rok 2022 14060,96 480 453,86 Kč 581 349,17 Kč 

Celková spotřeba nafty za rok 2022 13743,61 482 067,20 Kč 583 301,31 Kč 

        27804,57 962 521,06 Kč 1 164 650,48 Kč 



 32 

 

rok typ PHM Kč bez DPH Kč vč DPH litry 
průměrná cena 

za litr PHM 

2019 
benzin 298 307,00 Kč 360 951,47 Kč 11593 31,14 

nafta 356 030,88 Kč 430 797,36 Kč 13119,8 32,84 

2020 
benzin 261 589,00 Kč 316 522,69 Kč 13165,6 24,04 

nafta 289 564,96 Kč 350 373,60 Kč 16621,1 21,08 

2021 
benzin 374 295,93 Kč 452 898,08 Kč 15012,88 30,17 

nafta 351 281,22 Kč 425 050,28 Kč 13641,95 31,16 

2022 
benzin 480 453,86 Kč 581 349,17 Kč 14061 41,34 

nafta 482 067,20 Kč 583 301,31 Kč 13743,6 42,44 

 

 

 

 

 

 

 

 



 33 

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ ORGANIZACE 
 

V roce 2022 nám byl Radou města Kyjova navýšen počet pracovních úvazků z 42,63 

na 43,63, a to od 1. 3. 2022. 

Počet úvazků k 1. 1. 2022 byl 42,5. 

 

V roce 2022 byly přijaty 3 osoby na HPP a 4 na VPP – veřejně prospěšné práce. 

 

V roce 2022 skončili pracovní poměr 2 zaměstnanci.  

V srpnu skončil PP 1 zaměstnanec. 

V říjnu skončil PP 1 zaměstnanec. 

 

Přijaty byly 3 osoby na HPP. 

Únor 1 zaměstnanec s úvazkem  1. 

Březen 1 zaměstnanec s úvazkem 1.  

Prosinec 1 zaměstnanci s úvazkem 1. 

 

Zaměstnanci na VPP byli přijati 4 v roce 2022 takto: 

1 zaměstnanec od 1.5.2022 do 30.4.2023 

1 zaměstnanec od 1.5.2022 do 30.11.2022 

1 zaměstnanec od 1.6.2022 do 30.11.2022 

1 zaměstnanec od 1.8.2022 do 30.11.2022 

 

 

 

K 31.12.2022 je počet přepočtených úvazků 43,5.  

 

1 zaměstnankyně čerpá rodičovskou dovolenou. 

 

 



 34 

 



 35 

HOSPODAŘENÍ TS 

 

 

Návrh na rozdělení výsledku hospodaření 2020: 

Rozdělení zisku                                                          44.304,68 Kč 

• do fondu odměn přidělit částku ve výši  4.304,68 

• do fondu rezervního přidělit částku ve výši  40.000,- 

 

Stavy na fondech k 31.12.2021 

 

 

ČERPÁNÍ ROZPOČTU K 31.12.2022 

 

ČERPÁNÍ HLAVNÍ ČINNOSTI 

 

NÁKLADY ČÍSLO 
Čerpání celkem k 

31.12.22 

MATERIÁL 501 3 649 988,98 

Kancelářské potřeby  110 858,01 

Tonery 120 449,00 

Knihy, metod. mat., tisk 130 579,70 

Úklidové a hygien.prostředky 200 6 388,72 

Nářadí-veřejná služba 210 4 988,00 

Drobný majetek - nábytek 310 0,00 

Drobný maj. - přístroje a jiné 320 1 789,00 

Drobný majetek - nářadí, stroje 340 3 027,00 

Drobný majetek - PC a elektronika 350 7 840,00 

Drobný maj.značky 390 0,00 

Výsledek 
hospodaření z 
hlavní činnosti

- 288.885,59 Kč

Výsledek 
hospodaření z 

doplňkové 
činnosti

333.190,27 Kč

Výsledek 
hospodaření 

celkem

44.304,68 Kč

Rezervní fond z VH

83.739,17 Kč

Investiční fond

742.639,91 Kč

Fond odměn

65.843,60 Kč



 36 

Drobný majetek - mobiliář 391 30 875,00 

Materiál na opravy 500 2 133 509,62 

Materiál na činnost - příslušenství k vozovému parku, 
náhradní díly 

501 194 382,29 

Materiál na činnost - různý zeleň a posyp 800 233 522,25 

Materiál na činnost - chemikálie na úpravu vody 800 44 746,00 

Materiál na činnost - postřiky 800 34 070,00 

Materiál na činnost - výsadba 801 288 005,00 

Materiál na činnost - pro zam.,(voda pitný režim) 802 0,00 

Materiál na čin.- hygienické a čistící potřeby - pro návštěvníky 803 39 973,36 

Materiál na činnost - ostatní 804 501 583,43 

Drobný maj. do 1 tis. Kč 870 2 869,00 

Mater.-přeúčt.režie správy 888 120 533,60 

ENERGIE 502 612 044,68 

Elektřina - TS čp.1370+266+Jirásk. 000 0,00 

Elektřina - zázemí VP- č. p. 27,Měsíček 100 7 835,30 

Elektřina - koupaliště 3xEAN 101 18 302,18 

Elektřina - biotop 102 35 995,11 

Elektřina - WC 103 43 529,85 

Elektřina - šatna zahradnic-sem dát Jiráskovu 104 0,00 

Teplo-šatna zahradnic 200 0,00 

Plyn - TS-vet.čp.1370+266+386 300 0,00 

Plyn -  zázemí pro VPP 301 33 395,93 

Plyn WC 302 12 221,55 

Voda -TS-veterina 400 0,00 

Voda - zázemí VP - č. p. 27 401 3 221,90 

Voda - zavlažování,šatny 402 56 056,00 

Voda - koupaliště 403 13 211,57 

Voda - biotop 404 55 842,92 

Voda - WC 405 19 412,39 

Voda - hřbitov 406 0,00 

Voda - kašna 407 5 838,48 

Energie-přeúčt.režie správy 888 307 181,50 

POHONNÉ HMOTY 503 1 098 885,01 

Do osobních aut 100-120 330 855,62 

Do sekaček a vyžínačů 200-220 235 991,25 

Do mechanizace 300-320 457 168,40 

PHM-přeúčt.režie správy 888 74 869,74 

OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ 511 2 031 663,96 

Opravy zázemí a kanceláří 110 0,00 

Opravy komunikací 112 103 286,00 

Opravy MAJETKU K VÝK. HL. Č. 113 1 115 082,84 

Opravy automobilů 120 225 744,71 



 37 

Opravy mechanizace 121 558 998,08 

Opravy jiné 122 4 159,00 

Opravy-přeúčt.režie správy 888 24 393,33 

CESTOVNÉ 512 0,00 

Cestovné 100 0,00 

Cestovné-přeúčt.režie správy 888 0,00 

REPREZENTACE 513100 1 856,00 

SLUŽBY 518 2 041 603,87 

Telefony 110 23 952,98 

Internet 120 3 660,00 

Poštovné 210 178,00 

Revize 220 187 782,20 

Odvoz odpadu 230 8 261,00 

Bankovní poplatky 250 660,00 

Ekonomické poradenství,daně 518260 0,00 

Služby k PC 280 0,00 

Nehm. maj. do 3000 tis. Kč 300 0,00 

Údržba PC 400 0,00 

Nájem 510 0,00 

Deratizace 711 185 964,90 

Práce cízími - techniky  712 472 458,37 

Leasing  713 0,00 

Služby  na očistu 714 0,00 

Služby na opravy komunikací  715 0,00 

Drcení suti 717 361 548,00 

Ostatní služby 800 501 053,39 

Služby-přeúčt.režie správy 888 296 085,03 

   

CELKOVÉ  OSOBNÍ NÁKLADY 22 503 422,98 

MZDOVÉ  CELKEM 521 16 226 565,00 

MZDOVÉ  NÁKLADY schvalováno starostou LIMIT 15 770 019,00 

   Mzdové náklady  100 15 007 841,00 

   Mzdové nákl. - dohody,odstupné 300 566 545,00 

   Mzdové náklady -PN 800 195 633,00 

Mzdové náklady VPP-kryté dotací ÚP 110 430 000,00 

Mzdové náklady VPP-nekryté 110 22 312,00 

Mzdové náklady VPP- PN-nekryté 810 4 234,00 

Zákonné sociální pojištění 524 5 225 654,49 

Odvod soc.poj. 100 3 722 079,02 

Odvod zdrav.poj. 200 1 350 695,10 

Odvod soc.poj. VPP-nekr. 110 112 173,37 

Odvod zdr.poj. VPP-nekr. 210 40 707,00 

Pojistné -KOOPER. zaměst. 525 82 082,41 



 38 

Pojistné -KOOPER. zaměst. 100 80 269,03 

Pojistné -KOOPER. VPP-nekr 101 1 813,38 

Zákonné náklady-celkem 527 969 121,08 

Zák. soc. náklady - FKSP 100 304 091,21 

Zák. soc. náklady - FKSP VPP 101 9 130,92 

ZSN - ochr. pom.-veřejná služba 210 0,00 

Zák. soc. náklady - ochr. pom., pracovní oděvy,testy 710 149 656,31 

Zák. soc. náklady - školení 720 18 592,90 

Zák. soc. náklady - lék. proh.,lékárnička 730 10 400,00 

Zákonné soc.náklady -strav. 740 429 748,00 

Zák.s.n.-přeúčt.režie správy 888 47 501,74 

Jiné sociání náklady-nedaň. 528100 229,90 

DANĚ A POPLATKY 53* 0,00 

Daň silniční 531100 0,00 

Dálniční známky,daň z elek. 538200 0,00 

Daň silniční  z r.18 538300 0,00 

Daň-přeúčt.režie správy 888 0,00 

JINÉ POKUTY A PENÁLE 542100 0,00 

OSTATNÍ PROVOZ.NÁKLADY 547* 0,00 

TVORBA REZERV,OPR.POLOŽEK 548* 0,00 

OSTATNÍ NÁKLADY 549 136 670,71 

Zaokrouhlení 300 4,03 

Smluvní pokuty 310 50,00 

Jiné pokuty a penále-přesun 320 911,00 

Ostatní náklady jiné pojistky 350 0,00 

Pojistka - havarijní 400 0,00 

Pojistky vozidel - zákonná 401 66 638,00 

Ostatní náklady-nedaňové 800 2 881,67 

Ost.nákl.-přeúčt.režie správy 888 66 186,01 

ODPISY(k vrácení městu) 551 2 722 522,00 

Odpisy movitého majetku 200 2 536 339,00 

Odpisy nemovitého majetku 220 32 868,00 

Odpisy-přeúčt.režie správy 888 153 315,00 

MAJETEK dlouhodobý do hranice 558 134 685,03 

Nábytek 110 26 381,03 

Elektronika a PC 120 14 520,00 

Nářadí, nástroje,stroje 140 85 165,00 

Kontejner 190 0,00 

Veřejné osvětlení 191 0,00 

Mobiliář 192 0,00 

Nehm. maj. od 3 - 70 tis. Kč 200 0,00 

Majetek d.h.-př.režie správy 888 8 619,00 



 39 

Ostatní fin.náklady-úroky z úvěru Nissan 569100 0,00 

DAŇ Z PŘÍJMU 591 0,00 

NÁKLADY CELKEM   34 933 573,12 

   

VÝNOSY ČÍSLO 
Čerpání celkem k 

31.12.22 

Výnosy z prodeje služeb 602 680 515,90 

Výnosy - služeb - vstupné,..WC 602380 579 005,00 

Výnosy - služeb - opravy havárií a jiné(požadavky MK) 602382 101 510,90 

Výnosy z pronájmu 603 69 030,00 

Výnosy pronájmu - tržní místa 603 204 59 780,00 

Výnosy pronájmu - lehátka 603 300 9 250,00 

Výnos z prodeje materiálu 644 69 301,41 

Ostatní provozní výnosy 646* 0,00 

Čerpání fondů 648 0,00 

Ostatní prov.výnosy-smluvní pokuty a úroky z prodlení 641100 0,00 

Ostatní výnosy z činnosti 649 19 186,00 

Ost.výn.-př.náhrada škody zam. I poj. 649100 19 186,00 

Ostatní finanční výnosy 669 0,00 

Dotace CELKEM zřizovatel + Úřad práce 672 33 806 654,22 

Příspěvek od zřizovatele celkem    31 871 666,22 

PŘÍSPĚVEK NA PROVOZ bez odpisů 672100 29 065 100,00 

2 elektrovozy-z odpisů 672140 183 325,44 

Příspěvek na  NA ODPISY  672200 2 720 446,00 

Příspěvek od ÚP VPP na nářadí,ochr.pom.-veřejná služba 672210 4 988,00 

INV.PŘÍSPĚVEK NA DOFINANCOVÁNÍ VOZU  672300 0,00 

Neinvest.příspěvek na BI 672410 1 500 000,00 

Neinvest.příspěvek na BI-vratka nevyčerpaného př. 672410 -97 205,22 

Výnosy dotace od ÚP na VPP 672500 430 000,00 

VÝNOSY CELKEM   34 644 687,53 

 

 

Hospodářský výsledek   - 288 885,59 

 

 

 



 40 

ČERPÁNÍ DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI 

 

NÁKLADOVÁ POLOŽKA ČÍSLO 
Čerpání celkem k 

31.12.2022 

MATERIÁL 501 154 574,57 

Materiál na opravy 900 152 393,30 

Materiál na činnost - ostatní 904 1 125,41 

Kancelářské potřeby 910 1 055,86 

Úklidové prostředky 920 0,00 

ENERGIE 502 9 500,47 

Elektřina - veterina 910 4 268,29 

Elektřina-koupaliště,BI(Alfa,Litovel ne) 911 0,00 

Elektřina - WC(Žalud.) 913 0,00 

Voda - koupaliště 923 0,00 

Voda - biotop 924 0,00 

Plyn - veterina 930 3 906,14 

plyn - WC 933 0,00 

Voda - veterina 940 1 326,04 

Voda - WC 943 0,00 

POHONNÉ HMOTY 503 66 016,54 

plošina-komunikace 910 2 882,00 

plošina-zeleň 911 0,00 

multikára-zeleň 912 0,00 

multikára- komunikace 913 0,00 

piaggio-zeleň 914 5 971,00 

new holland UNC-kom. 915 0,00 

kangoo žluté - VO 916 0,00 

kangoo bílé - VZ 917 0,00 

traktorbagr-KO 918 4 770,00 

PHM -jiné 919 39 157,54 

traktor Zetor 920 13 236,00 

OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ 511 0,00 

Opravy automobilů veterina 920 0,00 

Opravy a udrž.-oststní(veterina) 922 0,00 

CESTOVNÉ 512 0,00 

Cestovné 900 0,00 

SLUŽBY 518 9 085,01 

Telefony 910 134,11 

Ostatní služby 918 2 123,47 

internet 920 194,04 

Údržba PC veterina 940 1 964,23 

služby ostatní veterina 980 4 669,16 



 41 

OSOBNÍ NÁKLADY 52 321 770,76 

Mzdové náklady  521900 236 065,00 

Mzdové náklady - VPP 521910 0,00 

Mzdové náklady - dohody  521300 0,00 

Zákonné sociální a zdr.pojištění prac. 524910 79 662,51 

Zákonné sociální a zdr.pojištění VPP 524911 0,00 

Pojistné -KOOPERATIVA prac. 525910 1 321,95 

Pojistné -KOOPERATIVA VPP 525911 0,00 

Zákonné soc.náklady-FKSP-prac. 527910 4 721,30 

Zákonné soc.náklady-FKSP-VPP 527911 0,00 

DANĚ A POPLATKY 531 0,00 

Daň silniční 100 0,00 

Jiné 53.. 0,00 

OSTATNÍ NÁKLADY 549 0,00 

Smluvní pokuty 310 0,00 

Jiné pokuty a penále 320 0,00 

Manka a škody 330 0,00 

Ostatní náklady jiné pojistky 350 0,00 

Pojistka - havarijní 400 0,00 

Pojistky vozidel - zákonná 401 0,00 

Tvorba rezerv,opravné položky 556 -2 600,00 

Tvorba a zúčt.opravných položek 100 -2 600,00 

Odpisy nemovitého majetku 120 0,00 

Náklady z vyřazených pohledávek 557 2 600,00 

MAJETEK dlouhodobý do hranice 558 0,00 

Nábytek 110 0,00 

Elektronika a PC 120 0,00 

Nářadí, nástroje,přístroje 140 0,00 

Veřejné osvětlení 191 0,00 

Veřejné osvětlení 191 0,00 

Nehm. maj. od 3 - 70 tis. Kč 200 0,00 

DAŇ Z PŘÍJMU 591 0,00 

NÁKLADY CELKEM   560 947,35 

 

VÝNOSOVÁ POLOŽKA ČÍSLO 
Čerpání celkem k 

31.12.2022 

VÝNOSY  Z  PRODEJE VLASTNÍCH VÝROBKŮ 601 280 068,00 

Výnosy z prod.výrobků-štíp.dřeva,štěpky,recykl.,.. 900 280 068,00 

VÝNOSY  Z  PRODEJE  SLUŽEB 602 394 649,32 

Výnosy - služeb - zeleň 920 172 001,32 

Výnosy služby-komunikace,VO 921 157 238,00 

Výnosy doprava-př.dřevo-zeleň 930 24 420,00 



 42 

Výnosy doprava-komunikace 940 40 990,00 

Výnosy-komunikace-staveb.činnost(DPH-přenesená) 941 0,00 

VÝNOSY  Z PRONÁJMU 603 51 012,59 

Výnosy pronájmu bufetů 900 45 987,59 

Výnosy pronájmu-ostatní/př.poz.,plošina/DPH ano 901 4 525,00 

Výnosy pronájmu-dlouhodobé(DPH ne) 902 500,00 

VÝNOSY  Z PROD.ZBOŽÍ 604 0,00 

Výnosy prod.zboží-př.keře,textilie 900 0,00 

VÝNOSY  Z PRODEJE  MATERIÁLU 644 168 407,21 

prodej materiálu -DČ(nová dlažba) 900 168 407,21 

prodej materiálu -druhotné suroviny DČ 901 0,00 

ČERPÁNÍ  FONDŮ 648 0,00 

OSTATNÍ  VÝNOSY  Z  ČINNOSTI (přefakt.) 649 0,50 

ostatní výnosy-zaokrouhlení(pokladna) 900 0,50 

ostatní výnosy-voda-biotop 924 0,00 

ostatní výnosy-el.energie(Žalud.,Alfa,Litoval+-) 913 0,00 

ostatní výnosy-voda-WC 943 0,00 

Úroky 662100 0,00 

Výnosy PŘÍSPĚVEK NA PROVOZ 672100 0,00 

Výnosy PŘÍSPĚVEK NA ODPISY 672200 0,00 

Výnosy dotace od ÚP na VPP 672500 0,00 

VÝNOSY CELKEM   894 137,62 
 

Hospodářský výsledek   333 190,27 

 

PENĚŽNÍ FONDY 
BEZ oprav chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře – tyto jsou v rámci příspěvku na provoz 

  poč.stav konečný stav obraty 

Fond odměn 65 843,60 65 843,60 bez pohybu 

FKSP 39 921,10 43 146,80 
příděl 2% z mezd 317 921,70 Kč; čerpání stravné, penzijní připojištění, 

životní jubilea celkem 314 696,-Kč 

Rezervní fond 31 058,53 83 739,17 tvořený z HV ve výši 52 680,64 Kč, bez čerpání 

Fond investic 283 200,91 742 639,91 
Příspěvek od zřizovatele 1 740 000-;odpisy 2 537 120,56 

vyřazení skleníku 2 076,-;pořízení techniky ve výši 3 349 311,56- a 

vratka městu 470 446,- Kč 

  0,00 0,00   

Běžný účet-FI 283 200,91 742 639,91   

Běžný účet-RF 31 058,53 83 739,17   

Běžný účet-FO 65 843,60 65 843,60   

Běžný účet-provoz 3 099 517,79 2 365 252,32   

BÚ-celkem 3 479 620,83 3 257 475,00   

BÚ FKSP 33 053,66 32 336,64 
Plus na BÚ dojde z 12/22 z mezd 28 658,16,- ;odejde 1 000,- 

penz.připoj. a stravné 16 848. Ve fondu je to již zaúčtováno, zůstatek 

43 146,80 Kč. Souhlasí. 



 43 

KRÁTKODOBÝ PLÁN ČERPÁNÍ INVESTIČNÍHO FONDU 2022 

 



 44 

SALDOKONTO ODBĚRATELŮ = POHLEDÁVKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 45 

SALDOKONTO DODAVATELŮ = ZÁVAZKY 

     

 

 



 46 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA HLAVNÍ KOMISE ZA CELOU ORGANIZACE 

 

 



 47 

 

 



 48 

NAKLÁDÁNÍ S MAJETKEM – INVENTURA ÚČTŮ 

 

 



 49 

 

PŘEHLED DOTACÍ 

V roce 2022 nebyl y Technickým službám přiděleny žádné dotace. 

 



 50 

ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL VE ZKRÁCENÉM ROZSAHU ZA 

ROK 2022 

 

 



 51 

 

 


